
 Společná STK při KKKS a PKKS Číslo:  9 Ročník 2005/2006 

 Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Pardubice 20.11.2005  Zpracoval: B. Šiška 
 

Výsledky 9. kola: 
TJ Sokol Dobruška B – SKK Přelouč A  4 : 12 (2443-2530) Brandejs 18/11 
D: M.Tomeš 401, Milo.Václavek 420, P.Brandejs 393, R.Václavek 368, M.Janda 444, J.Králíček 417 
H: P.Miláček 435, M.Skala 450, D.Kasa 408, P.Klička 429, P.Kubant 393, J.Ryšavý 415 
 

Jiskra Hylváty B  – KK Zálabák Smiřice B 9 : 7 (2394-2372) Glac 16/11 
D: J.Dostál 433, J.Friš 393, T.Pražák 393, M.Drexler 377, L.Varga 408, P.Glac 390 
H: M.Šolc 387, F.Beránek 412, L.Sukup 393, J.Pardubský 381, J.Machač 398, A.Černilovský 401 
 

Utkání začalo pěkným výkonem domácího Dostála a z náskoku 46 kuželek žili domácí až do konce . Před poslední dvojicí byl stav 3:5 
a +33 kuželek pro domácí. V první půlce Aleš Černilovský nahrál 11 kuželek (211:200). Potom při téměř shodných plných se nic 
nezměnilo. A pak se oba dotahováci předháněli kdo hůře otevře a kdo udělá více průhozů. Nakonec byli šťastnější domácí, kterým dá 
se říci spadlo vítězství do klína.(-pg-) 
 

Zemspol Č.Meziříčí A – SK Solnice B 12 : 4 (2527-2436) Lorenc 18/11 
D: M.Vošvrda 434, Jin.Brouček 392, M.Brouček 443, D.Štěpán 411, L.Lorenc 428, Jiř.Brouček 419 
H: V.Kuchař 415, E.Hloušek 379, J.Chovanec + J.Sejkora 390, J.Kocián 415, M.Vaněk 405, M.Koblása 432 
 

SK Týniště n/O A – KK Vysoké Mýto B  4 : 12 (2231-2412) Glazunov 18/11 
D: V.Fallada + J.Praus 350, Z.Zahálka 340, P.Kubec 343, J.Prošvic 397, J.Šatník 394, L.Vadlejch 407 
H: V.Perchlík 409, L.Beránek 411, M.Hynek 395, L.Vostrčil 395, J.Stráník 396, P.Jandera 406 
 

Tesla Pardubice B – TJ Start Rychnov B  4 : 12 (2419-2467) Kovačík 18/11 
D: J.Brýdl 408, V.Veselý 432, M.Vaněk 413, J.Kovačík 390, L.Synek 385, M.Šic 391 
H: M.Kala 420, M.Frydrych 422, V.Moravcová 351, M.Čihák 420, J.Zeman 433, J.Pácha 421 
 

Pardubice po nevýrazném výkonu zaslouženě prohrály s lepším soupeřem. (-jb-) 
 

Loko Č.Třebová C – Primátor Náchod D  4 : 12 (2502-2554) Hetych 18/11 
D: P.Šrom 370, J.Chovanec 431, F.Sedlák 402, L.Beran 398, P.Sedlák 432, J.Gajdošík 469 
H: P.Madarasz 399, M.Hurdálek 436, J.Doucha 440, A.Tichý 447, O.Hofman 426, J.Dlohoška 406 
 

 

Nejlepší šestka 9. kola: 
  1x J.Gajdošík Třebová C  469  3x M.Janda Dobruška B  444 
  7x M.Skala Přelouč A  450  2x M.Brouček Meziříčí A  443 
  2x A.Tichý Náchod D  447  1x J.Doucha Náchod D  440 
 
  1.  6. kolo 2966 ( 494.33 )  4.  2. kolo 2858 ( 476.33 )  7.  5. kolo 2667 ( 444.50 ) 
  2.  4. kolo 2950 ( 491.67 )  5.  1. kolo 2721 ( 453.50 )  8.  7. kolo 2638 ( 439.67 ) 
  3.  8. kolo 2912 ( 485.33 )  6.  9. kolo 2693 ( 448.83 )  9.  3. kolo 2633 ( 438.83 ) 

 

Start náhradníků: 
3.start:  Luděk Sukup (Smiřice B) - 16/11 
2.start: P.Klička (Přelouč A), V.Moravcová (Rychnov B) 
1.start: J.Chovanec (Solnice B) 



VČ přebor sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 9 str.2 
 

Tabulka družstev a jednotlivců po 9. kole: 

 
 1. Přelouč A 9 0 0 2525 114:30 18 1. M.Skala Přelouč A 450.1 6/6 
 2. Náchod D 6 0 3 2419 84:60 12 2. M.Prošvic Týniště A 446.3 6/6 
 3. Rychnov B 5 1 3 2459 79:65 11 3. P.Miláček Přelouč A 442.8 6/6 
 4. Hylváty B 5 1 3 2309 72:72 11 4. J.Praus Týniště A 430.1 6/6 
 5. Týniště A 4 1 4 2470 72:72 9 5. M.Koblása Solnice B 425.8 5/5 
 6. Solnice B 4 0 5 2430 71:73 8 6. L.Vadlejch Týniště A 420.5 4/6 
 7. V.Mýto B 4 0 5 2353 64:80 8 7. M.Hurdálek Náchod D 420.1 5/6 
 8. Pardubice B 3 1 5 2364 59:85 7 8. M.Čihák Rychnov B 419.6 5/5 
 9. Meziříčí A 3 0 6 2446 65:79 6 9. D.Kasa Přelouč A 419.5 6/6 
 10. Třebová C 3 0 6 2427 64:80 6 10. J.Gajdošík Třebová C 419.5 5/6 
 11. Dobruška B 3 0 6 2392 61:83 6 11. A.Tichý Náchod D 418.8 6/6 
 12. Smiřice B 3 0 6 2374 59:85 6 12. M.Kala Rychnov B 418.1 5/5 
         13. J.Králíček Dobruška B 416.4 5/5 
         14. L.Lorenc Meziříčí A 416.0 6/6 
         15. J.Pácha Rychnov B 414.9 5/5 
         16. J.Brýdl Pardubice B 414.2 6/6 
         17. J.Ryšavý Přelouč A 412.3 6/6 
         18. L.Beran Třebová C 412.1 5/6 
         19. M.Brouček Meziříčí A 411.0 5/6 
         20. Jiř.Brouček Meziříčí A 409.9 5/6 
          ——————————————————— 
         36. J.Machač Smiřice B 401.2 5/5 
         38. J.Stráník V.Mýto B 399.2 5/5 
         44. R.Stejskal Hylváty B 396.1 4/5 
 


